Anno

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Soggetto dichiarante
COMUNE DI MOZZECANE (PA-9194)

COMUNE DI MOZZECANE (PA-9194)

COMUNE DI MOZZECANE (PA-9194)

COMUNE DI MOZZECANE (PA-9194)

COMUNE DI MOZZECANE (PA-9194)

COMUNE DI MOZZECANE (PA-9194)

COMUNE DI MOZZECANE (PA-9194)

COMUNE DI MOZZECANE (PA-9194)

Soggetto conferente

CENTRO SERVIZI FORMATIVI
STIMMATINI

UNIONE MONTANA DEL BALDO-
GARDA

COMUNE DI NEGRAR

COMUNE DI ISOLA RIZZA

COMUNE DI TORRI DEL VENETO

COMUNE DI POVEGLIANO

COMUNE DI NOGAROLE ROCCA

IPAB CENTRO ANZIANI

Soggetto percettore
Bertezzolo Umberto

Felici Gianluca

Felici Gianluca

Felici Gianluca

Felici Gianluca

Felici Gianluca

Frigo Davide

Gastaldelli Cristina

Comune di nascita

Villafranca di Verona

Verona

Verona

Verona

Verona

Verona

Villafranca di Verona

Villafranca di Verona

Oggetto dell'incarico
DOCENZE

COMMISSIONI

DIREZIONE E COORDINAMENTO LAVORI,
COLLAUDO E MANUTENZIONE OPERE
PUBBLICHE

DIREZIONE E COORDINAMENTO LAVORI,
COLLAUDO E MANUTENZIONE OPERE
PUBBLICHE

DIREZIONE E COORDINAMENTO LAVORI,
COLLAUDO E MANUTENZIONE OPERE
PUBBLICHE

DIREZIONE E COORDINAMENTO LAVORI,
COLLAUDO E MANUTENZIONE OPERE
PUBBLICHE

ALTRE TIPOLOGIE

COMMISSIONI

Compenso lordo (Euro)
500.00

200.00

1476.00

1125.00

12000.00

400.00

5000.00

300.00

Data inizio
dell'incarico

22/09/2017

27/01/2017

03/04/2017

03/04/2017

29/05/2017

11/10/2017

02/01/2017

02/01/2017

Data fine
dell'incarico

31/03/2019

03/02/2017

31/12/2017

31/12/2017

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2017

02/02/2017

Data
aggiornamento

16/10/2017

24/08/2017

28/04/2017

28/04/2017

01/06/2017

16/10/2017

14/09/2017

24/07/2017



